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
R$ 250.000,00
*Casa no Jardim Itamarati a Avenida jorge Abrao Dib, com 03 dormitórios e demais
dependências e edicula nos fundos, terreno de 360 ms2. Valor : R$ 150.000,00
*Casa com residência e ponto de comercio, na Rua Pimenta de Pádua, próximo a
Lagoinha, com terreno de 200 ms2 e 324 ms2 de construção. Valor : R$ 650.000,00.

A L Z I R O
Corretor de Imóveis

Se você tem intenção de comprar sua casa própria através de
financiamento da Caixa Econômica Federal, ou de outras insti-
tuições financeiras, procurem-nos e lhes daremos toda asses-
soria necessária para que você faça um excelente negócio.

Creci 14.167-MG
Fones: (35) 9915-1593 * 35-8838-9229 * 35-8417-3949 * 35-9157-3385

PREÇOS LOTES
R$ 70 mil Lote Vila Helena, atrás da ACISSP,   265,90m2, rua asfaltada,

murado um  lado e nos fundos.
R U R A I S

R$ 35 mil CHÁCARA no Cond. Cachoeira, área de  1.978,00m2.
R$ 45 mil CHÁCARA no Cond. Cachoeira, área de  2.250,00m2.
R$ 50 mil CHÁCARA no Cond. Matrinchâ, área de  4.550,00m2, aceita-se

CARRO, CAMINHÃO, TRATOR ...
R$ 80 mil Chácara Cond.Cachoeira,  casa 02 qtos, sala, cozinha, banheiro,

varanda.
R$ 160 mil  Sítio 4 alq e meio,  casa p/reformar, pasto, próximo imagem São

Sebastião
R$ 180 mil  Sítio 01 alqueire e 1/4,  02 casas, tanques de peixe, barracão,

ideal p/lazer, região de Termópolis
R$ 350 mil Sítio 8 alq e ½,   água, casa, eletricidade,  boa topografia,

prox.imagem São Sebastião
COMERCIAL

PREÇOS APARTAMENTOS
R$ 80 mil Apto na Av. Zezé Amaral, 02 qtos, sala, cozinha, banh social, vaga

de garagem 01 auto ( + saldo devedor)
R$ 145 mil Apto Franca-SP, 02 qtos, sala 02 amb, cozinha, banh, lavand,

garagem 01 auto
R$300 mil Apto Praia Grande-SP, 02 qtos (01 suíte), sala de visitas, cozinha

e sala de estar,  banh. social, lavanderia, garagem 1 auto, piscina
comunit. aquecida e coberta, edif frente p/mar, doc. Ok p/financ.

PREÇOS RESIDÊNCIAS
R$ 80 mil Casa Res.Morumbi, 02 qtos, sala, cozinha, banheiros soc., lavand

COB, espaço garagem div.autos, terr. 250m2
R$ 120 mil Casa Bairro São Judas, 02 dormit, sala, cozinha, banh soc,

lavand.cob, garagem div. Autos, terreno 250m2.
R$ 125 mil Casa Res. Vila Verde, 02 dormitórios, sala, cozinha, banh social,

garagem, lavanderia, terr. 200m2
R$ 125 mil Casa Nova Res. Diamantina, 02 dormitórios, sala, cozinha, banh

social, garagem, lavanderia
R$ 125 mil Casa Bairro São Judas (próximo igreja do S.Judas), 02 qtos,

sala de visitas e jantar, coz., banh.soc,  garag 01 auto cob, lavand,
R$ 130 mil Casa Nova Lot Riviera, 61m2 de construção, 02 qtos, sala, cozinha,

banheiro soc, espaço de garag 02 autos, lavand, terr 200m2
R$ 130 mil Casa Res Vila Verde, 03 qtos, sala, cozinha, banheiro soc, espaço

garag 03 autos, lavand,
R$ 130 mil Casa Res.Azul Ville, 02 qtos, sala, cozinha, banheiro soc, espaço

garag 03 autos, lavand,
R$ 135 mil Casa Lot Riviera, 02 qtos, sala, cozinha, banheiro soc, garag 02

autos, lavand.
R$ 140 mil Casa Res.AzulVille, 02 qtos, sala, cozinha, banheiro soc, espaço

garag div. automóveis.
R$ 140 mil Casa Lot AzulVille, 03 qtos, sala, cozinha, banheiro soc, garag 02

autos, lavand.
R$ 130 mil Casa NOVA Lot São Sebastião, 03 qtos, sala, cozinha, banheiro

soc, garag 03 autos, lavand, terr 180,00m2
R$ 130mil Casa NOVA Lot Nasc.do Paraiso, 02 qtos, sala, cozinha, banheiro

soc, garag 02 autos, lavand , terr 250m2.
R$ 135 mil Casa Conj.Res Santa Tereza, 03 qtos(01 suíte), sala, cozinha,

banheiro soc,  garag COB.04 autos, lavand.cob, churrasqueira
R$ 160 mil Casa Nova São Judas, 03 qtos, sala, cozinha, banheiro soc,

garag 02 autos, lavand.
R$ 190 mil Sobrado Centro, 03 qtos (01 suíte), sala, copa-cozinha, banheiro

soc, garag COB  01 auto + espaço p/03 motos , lavanderia cob.
R$ 220 mil Casa Vila Mariana, 03 qtos (01 suíte), sala, copa, cozinha, banheiro

soc, garag COB  01 auto , lavanderia cob.

“Tornando seu sonho realidade”

Rua Pinto Ribeiro, 899  Centro
SÃO SEBASTIÃO DO PARAÍSO - M.G.

e-mail: rejaneimoveis@rejaneimoveis.com.br

CRECI 3156 MG

IMÓVEIS PARA VENDA:
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